
UCHWAŁA Nr LIV/878/10 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2010 r. 
 

w sprawie nabycia na rzecz Piotrkowa Trybunalskiego – miasta na prawach 
powiatu prawa własności nieruchomości położonej w obrębie 35, oznaczonej 
numerem działki 10/2 pod budowę odcinka rurociągu podziemnego kd 800 oraz 
rowu odprowadzającego wody opadowe.  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 ) w 
związku  z  art. 11  ust. 2 ustawy  z  dnia 21  sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, zmiana: Dz. U. 
Nr 106, poz. 675 ) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1.  
Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego wyraża zgodę na nabycie, na rzecz 
Piotrkowa Trybunalskiego – miasta na prawach powiatu, prawa własności 
nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim, oznaczonej w ewidencji 
gruntów obrębie 35 numerem działki 10/2 o powierzchni 0,0993 ha, z 
przeznaczeniem na budowę odcinka rurociągu podziemnego kd 800 oraz rowu 
odprowadzającego wody opadowe.   
 
§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, w 
tym zawarcie umowy w formie aktu notarialnego. 
 
§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
        Paweł Szcześniak 
 


